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Продам 4к квартиру Термки 1. Около метро

Київ, Україна

4-комн. квартира, комб., 89/…/9 кв. м., 2/16 эт., бетонный дом, в хорошем состоянии; дверь бронированная, двойная; окна

пластиковые, стеклопакет; на стенах обои, покраска, побелка, кафель; на полу паркет, линолеум, керамическая плитка,

ковролин; раздельный; балкон застеклен; есть телефон; в квартире есть мебель, интернет, бытовая техника, счетчики; на входе

охрана; рядом супермаркет, рынок, детсад, школа, парковая зона, заведения отдыха, стоянка, остановки, станция

метро"Теремки"; Продажа не срочная, уместен разумный торг, или обмен на 1+1+1(по Киеву, не пригород!).

Характеристики объекта недвижимости:

Этаж: второй, тип дома: вторичный рынок, площадь общая: 90 кв.м. Кухня: 9 кв.м., расположение комнат: смежнo-раздельные.

Окна выходят - во двор, кол-во балконов - четыре, кол-во тел. линий - один, материал стен - панельный. Тип полов: паркет, тип

перекрытия: ж/б, высота потолков: 2.7 м, сан. узел: раздельные. Состояние парадного: отличное, техническое состояние:

евроремонт, форма собственности: частная (физ. лицо), парковка.

Посредников просьба не беспокоить!!!

  

 Price: 110 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Kovalenko Kirill 00504175552
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